DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 14
  74HC/HCT573
带三态控制的8位D 型锁存器
概述
 74HC/HCT573是一个带三态输出的8位D 型锁存器。该器件具有锁存使能 (LE) 和输 出使能 (OE)。  当 LE 为高
电平时，输入端的数据进入锁存器中。在这种情况下，锁存器是透 明的，每次其相应的D 输入更改时，锁存

 工作环境温度范围： -40°℃~+85℃
 封装形式： DIP-20/SOP-20/TSSOP-20
产品订购信息
Product Model Package Type Marking Packing Packing Qty
74HC573N DIP-20 74HC573 管装 720只/盒
74HCT573N DIP-20 74HCT573 管装 720只/盒
74HC573M/TR SOP-20 74HC573 编带 2000只/盘
74HCT573M/TR SOP-20 74HCT573 编带 2000只/盘
74HC573MT/TR TSSOP-20 HC573 编带 2500只/盘
74HCT573MT/TR TSSOP-20 HCT573 编带 2500只/盘
DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 2 / 14
  74HC/HCT573